[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	    27.07.2015
	                                                                     №
	       415

г.Ейск
О признании утратившими силу отдельных

правовых актов
         В  соответствии  с  постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 11 ноября 2014 года № 750 «О проведении реорганизации муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 7 города Ейска муниципального образования Ейский район путём присоединения к муниципальному дошкольному образовательному учреждению детскому саду комбинированного вида  №  33  города  Ейска   муниципального   образования   Ейский   район, статьями  61, 66, 70  Устава   муниципального   образования    Ейский   район   п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования Ейский район:

от 13 августа 2013 года № 789 «Об утверждении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным дошкольным образовательным учреждением детским садом комбинированного вида № 7 города Ейска муниципального образования Ейский район;
от 17 декабря 2014 года № 851 «Об утверждении тарифа на платную дополнительную образовательную услугу, оказываемую муниципальным дошкольным образовательным учреждением детским садом комбинированного вида № 7 города Ейска муниципального образования Ейский район.
2. Отделу  информатизации  администрации муниципального образования Ейский      район    (Зайцев)     опубликовать     настоящее     постановление    на официальном  сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                        М.Н.Тимофеев